JHL

EURAJOEN JHL RY 0S.537 TOIMIHENKILOT 2024

PUHEENJOHTAJA: Leena Falttu, 044 991 0075, leena.falttu@eurajoki.fi

VARAPUHEENJOHTAJA, TALOUDENHOITAJA, ESPERI CARE OY:N YHTEYSHENKILO:

Suvi Lepist®, 040 528 7957, slepist@hotmail.com

SIHTEERI: Hanna-Leena Nummi, 050 523 8060, hanna-leena.nummi@eurajoki.fi

JASENASIAINHOITAJA, AP/IP JA KOULUNK.OHJAAJIEN ALAKOHTAINEN LUOTTAMUSMIES:

Tiina Tuominen, 044 521 0091, tiina.tuominen@eurajoki.fi

PAALUOTTAMUSMIES: Merja Juusola, 040 158 1388, merja.juusola@eurajoki.fi

VARAPAALUOTTAMUSMIES: Jan Varjo, 044 321 1795, jan.varjo@eurajoki.fi

TEKNISTEN SOPIMUKSEN ALAKOHTAINEN LUOTTAMUSMIES:

Antero Ruuhikorpi, 040 836 7691, antero.ruuhikorpi@eurajoki.fi

OPINTOSIHTEERI: Ritva Kuusisto, 044 556 7810, ritva.kuusisto@eurajoki.fi

MUUT HALLITUKSEN JASENET:

Paula Heinonen, 040 759 0404, paula.heinonen@eurajoki.fi

Leena Lehtola, 050 487 3049, leena.lehtola@eurajoki.fi

Martti Viinamaki, 044 3124 219, martti.viinamaki@eurajoki.fi




